UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTC Đà Nẵng, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v lựa chọn đơn vị tư vấn lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật dự án “Nâng cấp Phần

mềm Theo dõi nhiệm vụ do UBND thành

phố, Chủ tịch UBND thành phố giao”

Kính gửi: Các doanh nghiệp, đơn vị công nghệ thông tin

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày

29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ

quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn

ngân sách nhà nước và Nghị định 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày

05/9/2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông

tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 1602/QĐ-UBND ngày 22/5/2025 của Chủ tịch

UBND thành phố Đà Nẵng phê duyệt Danh mục chương trình, dự án ứng dụng

và phát triển công nghệ thông tin và Đề án 06 thành phố Đà Nẵng năm 2025;

Văn phòng UBND thành phố Đà Nẵng (sau đây viết tắt là Văn phòng)

tiến hành lựa chọn đơn vị tư vấn đủ năng lực, kinh nghiệm theo quy định bằng

hình thức chỉ định thầu để thực hiện gói thầu tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật đối với dự án “Nâng cấp Phần mềm Theo dõi nhiệm vụ do UBND thành

phố, Chủ tịch UBND thành phố giao”, cụ thể như sau:

1. Chủ đầu tư: Văn phòng UBND thành phố Đà Nẵng.

2. Tên gói thầu: Tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đối với dự án

“Nâng cấp Phần mềm Theo dõi nhiệm vụ do UBND thành phố, Chủ tịch

UBND thành phố giao”.

3. Nội dung thực hiện: Thực hiện tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật

theo hướng dẫn của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Đà Nẵng tại Công

văn số 1365/SKHCN-CNTT ngày 29/5/2025 về việc triển khai chương trình,

th
an

gt
d-

10
/0

6/
20

25
 1

1:
22

:0
2-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d

2

dự án ứng dụng công nghệ thông tin và Đề án 06 năm 2025 và quy định pháp

luật liên quan. Thông tin dự án cụ thể như sau:

a) Tên dự án: Nâng cấp Phần mềm Theo dõi nhiệm vụ do UBND thành

phố, Chủ tịch UBND thành phố giao.

b) Tóm tắt nội dung, quy mô

- Quản lý nhiệm vụ theo các phân loại (nhiệm vụ trọng tâm, nhiệm vụ có

khó khăn vướng mắc, nhiệm vụ dài hạn...)

- Bổ sung các thuộc tính công việc (thể hiện được cấp trưởng, cấp phó

phụ trách, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ để xác định được cụ thể trách nhiệm cá

nhân).

- Bổ sung tính năng trao đổi phục vụ theo dõi nhiệm vụ (chức năng trao

đổi, thảo luận được cập nhật lên hệ thống đối với nhiệm vụ vướng mắc).

- Cập nhật các biểu mẫu báo cáo.

- Xây dựng chức năng đánh giá công chức, viên chức dựa trên kết quả

thực hiện nhiệm vụ.

- Xây dựng các Webservice cung cấp kết quả đánh giá thực hiện nhiệm

vụ (đơn vị, cá nhân, lãnh đạo đơn vị) cho các ứng dụng khác.

- Kết nối theo dõi nhiệm vụ trên hệ thống theo dõi công việc/nhiệm vụ

của Chính phủ.

- Xây dựng phiên bản Zalo Mini App của phần mềm với các chức năng

của phiên bản Web hiện tại và các chức năng bổ sung.

- Tích hợp trao đổi thông tin, quá trình xử lý văn bản từ Hệ thống Quản

lý văn bản và Điều hành.

- Xây dựng Dashboard thống kê dữ liệu trực quan và đồng bộ về Trung

tâm IOC thành phố.

- Ứng dụng đảm bảo cho hoạt động của chính quyền chính quyền 02 cấp

sắp đến.

4. Địa điểm thực hiện: Văn phòng UBND thành phố Đà Nẵng, số 24

đường Trần Phú, phường Thạch Thang, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng

Từ thời điểm Hợp đồng có hiệu lực cho đến khi Chủ đầu tư phê duyệt Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật đối với dự án: Nâng cấp Phần mềm Theo dõi nhiệm vụ do

UBND thành phố, Chủ tịch UBND thành phố giao

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

Để có cơ sở lựa chọn nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu

cầu thực hiện gói thầu, Văn phòng UBND thành phố kính mời quý doanh

nghiệp, đơn vị quan tâm, tham gia thực hiện gói thầu lập Báo cáo kinh tế - kỹ

th
an

gt
d-

10
/0

6/
20

25
 1

1:
22

:0
2-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d

3

thuật đối với dự án nêu trên; gửi hồ sơ về Văn phòng UBND thành phố (tầng 1,

Trung tâm Hành chính thành phố, số 24, đường Trần Phú, phường Thạch

Thang, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng hoặc địa chỉ thư điện tử

vpub@danang.gov.vn). Hồ sơ gồm có:

a) Văn bản đề nghị tham gia gói thầu;

b) Hồ sơ năng lực của doanh nghiệp, đơn vị;

c) Hồ sơ chứng minh việc đáp ứng điều kiện về năng lực hoạt động tư

vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin, kinh nghiệm tham gia tư vấn lập hồ

sơ hoặc thi công dự án có phạm vi, chức năng tương tự dự án nêu trên của Quý

doanh nghiệp, đơn vị hoặc cá nhân thuộc quý doanh nghiệp, đơn vị;

d) Báo giá gói thầu lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật nêu trên.

đ) Hạn cuối nộp hồ sơ: Ngày 15/6/2025.

Văn phòng UBND thành phố thông báo để quý doanh nghiệp, đơn vị

được biết, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP UBND TP (để b/c);

- P.QT-TV, P.NC-KSTTHC;

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT, HCTC(Q).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Công Nhựt

th
an

gt
d-

10
/0

6/
20

25
 1

1:
22

:0
2-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d-

th
an

gt
d

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:49:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Đức Tuấn<tuanpd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:39:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Công Nhựt<nhutdc1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-09T16:55:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-09T16:55:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-09T16:56:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!